
COMUNE DI SEGARIU 
Provincia del Medio Campidano 

 

 

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO 
 

 
Numero  10   del  16-03-15  

  
Reg. generale 54 

 
Ufficio TECNICO 

 
 
Premesso che: 
- dal 16 .02. 2015 al 16.03.2015 si è provveduto a pubblicare l'avviso pubblico per 
l’aggiornamento di un elenco di operatori economici per il conferimento di servizi 
professionali di importo stimato inferiore a euro 100.000,00 per il triennio 
2015/2017, affisso all'Albo Pretorio del Comune di Segariu sul sito internet del 
comune e sull’apposito sito della R.A.S.; 
 
- gli eventuali interessati dovevano far pervenire al protocollo generale di questo 
Comune entro le ore 13:00 del 16.03.2015 , a mano o per posta, una busta chiusa 
indirizzata al Comune di 
Segariu - Via Municipio n. 11 09040 Segariu VS ; 
 
- alla scadenza dell'avviso, fissata al 16.03.2015, sono pervenute al protocollo 
comunale n. 61 domande di professionisti per l'inserimento nell'elenco indicato; 
- in data 16.03.2015 si è proceduto all'apertura delle 61 domande procedendo 
nella seguente istruttoria: 
- verifica della regolarità della documentazione presentata 

- registrazione dei professionisti nell'elenco indicato 
-  

Verificato che: 
- tutti i 61 partecipanti, hanno presentato una documentazione regolare e 
pertanto sono stati ammessi nell'elenco;  
 
Preso atto che: 
- successivamente alla data di scadenza dell'Avviso Pubblico non è pervenuta 
alcuna domanda di inserimento nell'elenco dei professionisti; 
 
Ritenuto - di approvare l'Elenco dei professionisti composto da n. 61 
componenti, in cui sono stati inseriti i professionisti in base alle domande 
presentate, 
elenco allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 
 
Ribadito che: 
- quanto espresso nell'avviso pubblico relativamente al fatto che resta ferma la 
facoltà dell'Amministrazione di conferire eventuali incarichi di importo inferiore a 
€ 

Oggetto: APPROVAZIONE ELENCO AGGIORNATO DI OPERATORI 
EOCONOM ICI PER IL CONFGERIMENTO DI SERVIZI 
PROFESSIONALI STIMATO INFERIORE A 100.000,00 EURO 
TRIENNIO 2015/2017 



 

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 10 del 16-03-2015 - Pag. 2 - COMUNE DI SEGARIU 

20.000,00 con le modalità previste dall'art.  11, comma 16 della L.R. n. 5/2007; 
 
Ritenuto: 
- di pubblicare gli esiti dell'avviso pubblico all'Albo Pretorio del Comune di 
Segariu  sul sito internet: www.comune.Segariu.it e sull’apposito sito della R.A.S.; 
 
Ritenuto altresì necessario e urgente adottare le relative determinazioni; 
 
Visto l'art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Visto il D. Lgs. n° 163/2006, ed in particolare, l'art. 91 comma 2 ; 
 
Visto l'art. 11, comma 8 della legge regionale n° 5/2007;  
 
 

DETERMINA 
per le causali su espresse: 
1) di approvare l'Elenco dei professionisti (totale 61 componenti), come indicati 
in premessa e che si allega al presente atto per formarne parte integrante e 
sostanziale; 
 
2) di precisare che il conferimento degli incarichi avverrà con i criteri fissati 
nell'avviso pubblico, e che secondo quanto espresso nell'avviso pubblico resta 
ferma la facoltà 
dell'Amministrazione di conferire eventuali incarichi di importo inferiore a 
20.000,00 con le modalità previste dall'ari 11, comma 16 della LR. n. 5/2007; 
 
3) di dare atto che, ai sensi dell'avviso pubblico, l'elenco avrà validità triennale  e 
sarà integrato ed aggiornato alla scadenza del triennio 2015/2017 ; 
 
3) di stabilire che la presente determinazione insieme all'elenco sarà pubblicata 
sul sito internet del comune e della R.A.S., dove saranno resi pubblici anche i 
futuri 
conferimenti degli incarichi; 
 
di dare atto che la presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio ai fini 
della generale conoscenza. 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                     TRONCI MARINO 
 

La presente Determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal 17-03-15. 
 
Segariu, li 17-03-15. 

 
Il Responsabile del Servizio 


